
 

 

UCHWAŁA NR V/28/2024 

RADY GMINY CZARNY BÓR 

z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr III/19/2024 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu amatorskiego połowu ryb na obszarze Zalewu w Grzędach będącego 

własnością Gminy Czarny Bór 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4  oraz art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/19/2024 Rady Gminy Czarny Bór z dnia 25 czerwca 2024 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu amatorskiego połowu ryb na obszarze Zalewu w Grzędach będącego własnością 

Gminy Czarny Bór, załącznik nr 1 pkt 4 Regulaminu amatorskiego połowu ryb na obszarze Zalewu 

w Grzędach będącego własnością Gminy Czarny Bór” otrzymuje brzmienie:  

„4) Prawo do wędkowania przysługuje osobom posiadającym kartę wędkarską.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Bór. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Czarny Bór: 

Marzena Łatka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 września 2024 r.

Poz. 4547


		2024-09-09T10:17:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




